РЕШЕНИЕ

Ученого совета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Утверждение списка кандидатов на должность ректора                      федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»

от 24 января 2019г.,
                                                                                          протокол № 7.
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Рассмотрев материалы, представленные Комиссией по выборам ректора, включить в список кандидатур на должность ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»:
1. Ашмарину Светлану Игоревну, доктора экономических наук, профессора, проректора по научной  работе и международным связям.

2. Болгову Викторию Владимировну, доктора юридических наук, профессора, первого проректора по учебной и воспитательной работе.

3. Коновалову Марию Евгеньевну, доктора экономических наук, доцента, заведующего кафедрой экономической теории.

4. Чернову Дану Вячеславовну, доктора экономических наук, профессора, директора института коммерции, маркетинга и сервиса.

II. Утвердить список кандидатур на должность ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»:
1. Ашмарина Светлана Игоревна, доктор экономических наук, профессор, проректор по научной  работе и международным связям.

2. Болгова Виктория Владимировна, доктор юридических наук, профессор, первый проректор по учебной и воспитательной работе.

3. Коновалова Мария Евгеньевна, доктор экономических наук, доцент, заведующий кафедрой экономической теории.

4. Чернова Дана Вячеславовна, доктор экономических наук, профессор, директор института коммерции, маркетинга и сервиса.

III. Представить список кандидатур на должность ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» для согласования Губернатору Самарской области и в Совет ректоров Самарской области.
Председатель ученого совета                                                           Г.Р. Хасаев
Ученый секретарь ученого совета                                                   Р.И. Семикова